[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 18.06.2020 года

№  49/96
c. Березовая Лука

О внесении изменений и дополнений

в приложение 1,2,3,4,5
в решение  сельского Совета Березово-Лукского

муниципального образования  от 20.12.2019 года
№ 38/77 «О бюджете Березово-Лукского

муниципального образования  Духовницкого

муниципального района на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Березово-Лукского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, сельский Совет Березово-Лукского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в приложения в решение сельского Совета Березово-Лукского муниципального образования от 20.12.2019 года №38/77 «О бюджете Березово-Лукского муниципального образования Духовницкого муниципального района на 2020 год» (с изменениями от 31.01.2020 г. № 40/80, с изменениями от 11.02.2020 г. № 41/82, с изменениями от 28.02.2020 г. № 43/84, с изменениями от 27.03.2020г. № 45/89, с изменениями от22.05.2020г № 47/92) в приложения  № 1,2,3,4,5в соответствии с приложением № 1,2,3к настоящему решению.

2. Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района произвести уточнение плановых назначений в соответствии с данным решением  вовторомквартале 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Березово-Лукского муниципального образования.
ГлаваБерезово-Лукского МО

В.А. Шавандин
Приложение № 1 к решению сельского Совета Березово-

Лукского МО Духовницкого МР № 49/96от18.06.2020г.
Приложение  1 к решению

сельского Совета Березово-Лукского

муниципального образования  от 20.12.2019 года

№ 36/77 «О бюджете Березово-Лукского

муниципального образования  Духовницкого

муниципального района на 2020 год»

Поступления доходов в бюджет

Березово-Лукского  МО Духовницкого МР на 2020 год

(руб.)
	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода
	Сумма

	182 106 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	60 500,00

	069 202 29999 10 0073 150
	Субсидия бюджетам сельских поселений области на реализацию проектов развития МО области, основанных на местных инициативах
	294 221,00

	Итого

	354 721,00

ВЕРНО:

Секретарь сельского Совета

Березово-Лукского МО

Духовницкого МР

Е.В.Пименова
Приложение № 2 к решению сельского
Совета Березово-Лукского МО
Духовницкого МР № 49/96от18 .06.2020г.
Приложение  2,3,4 к решению

сельского Совета Березово-Лукского

муниципального образования  от 20.12.2019 года

№ 36/77 «О бюджете Березово-Лукского

муниципального образования  Духовницкого

муниципального района на 2020 год»

Распределение

бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов местного  бюджета

(руб.)
	Наименование показателя
	Р3
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация Березово-Лукского муниципального образования

	Общегосударственные вопросы
	01

	60 500,00

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	60 500,00

	Осуществление переданных полномочий Российской Федерации, субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	13
	90 0 00 00000

	60 500,00

	Предоставление межбюджетных трансфертов
	01
	13
	97 0 00 00000

	60 500,00

	Предоставление межбюджетных трансфертов на осуществление переданных полномочий в соответствии с заключенными соглашениями
	01
	13
	97 3 00 06500
	500
	60 500,00

	Межбюджетные трансферты бюджету муниципального района из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджета района в части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	01
	13
	97 3 00 06500
	540
	60 500,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05

	294 221,00

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	294 221,00

	Расходы на исполнение отдельных обязательств
	05
	02
	95 0 00 00000

	294 221,00

	Внепрограммные мероприятия
	05
	02
	95 3 00 00000

	294 221,00

	Реализация проектов развития муниципальных образований области, основанных на местных инициативах, за счет субсидий из областного бюджета
	05
	02
	95 3 00 72100

	294 221,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	02
	95 3 00 72100
	200
	294 221,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	02
	95 3 00 72100
	240
	294 221,00

	ВСЕГО

	354 721,00

ВЕРНО:

Секретарь сельского Совета

Березово-Лукского МО

Духовницкого МР

Е.В.Пименова
Приложение № 3 к решению сельского

Совета Березово-Лукского МО

Духовницкого МР № 49/96 от 18.06.2020г.
Приложение  5 к решению

сельского Совета Березово-Лукского

муниципального образования  от 20.12.2019 года

№ 36/77 «О бюджете Березово-Лукского

муниципального образования  Духовницкого

муниципального района на 2020 год»

Перечень  главных администраторов доходов  бюджета

Березово-Лукского муниципального образования на   2020 год

	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	Наименование

администратора

	069
	202 29999 10 0073 150
	Субсидия бюджетам сельских поселений области на реализацию проектов развития МО области, основанных на местных инициативах
	Финансовое управление администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области

ВЕРНО:

Секретарь сельского Совета

Березово-Лукского МО

Духовницкого МР

Е.В.Пименова